



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

10 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME 020 28.325.730/0001-81 418.255,84 418.255,84 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:06

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,0 CX 100 PARES			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 5.664,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 7,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 9.912,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8 CX 100 PARES			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 3.981,60	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAM 8,5 CX 100 PARES			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 45,05	Valor Total: 1.892,10	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX P CAIXA C/100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 124.500,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX G CAIXA C/100			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 125.000,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX M CAIXA C/100			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 222.500,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE LATEX XP CAIXA C/100			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 26.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	023 11.435.516/0001-85	1.184.836,68	519.999,70	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	077 07.029.483/0001-04	1.184.836,68	530.000,00	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	028 09.485.574/0001-71	1.184.836,68	574.000,00	Não
4 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	044 34.523.353/0001-98	1.184.836,68	575.000,00	Sim
5 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	072 28.325.730/0001-81	1.223.937,88	600.000,00	Sim
6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	032 17.630.368/0001-36	1.184.836,68	642.000,00	Sim
7 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	043 13.414.166/0001-04	1.184.836,68	643.010,00	Não
8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	069 01.722.296/0001-17	643.188,60	643.188,60	Não
9 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	002 05.283.263/0001-79	2.500.020,24	643.200,00	Sim
10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	059 13.576.534/0001-02	1.184.836,68	708.000,00	Sim
11 PHARMAPLUS LTDA	097 03.817.043/0001-52	1.184.836,68	709.267,80	Não
12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	050 16.902.612/0001-00	1.286.104,80	726.928,80	Não
13 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	090 05.199.870/0001-55	1.184.836,68	817.000,00	Não



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

14 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	060	32.364.822/0001-48	1.183.198,00	818.680,00	Não
15 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	005	26.383.079/0001-70	1.184.836,68	937.223,00	Sim
16 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	001	21.572.278/0001-03	1.184.836,68	1.184.836,68	Sim
17 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	095	11.773.173/0001-69	1.184.836,68	1.184.836,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:07
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA N. 08 ROLO DE 15M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,08		Valor Total: 1.008,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,57		Valor Total: 27.420,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAPLE	Modelo: MAPLE
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/100			
Quantidade: 46.860	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 22.024,20
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 ADULTO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 2.139,80
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 INFANTIL			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 2.139,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: ÓCULO DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 2.357,05
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200ML .			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 3.663,00
Item: 8	Unidade: FL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 90CMX90CM CX 250 FOLHAS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 4.950,00
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: FLEXPOL	Modelo: FLEXPOL
Descrição: PAPEL LENÇOL 50 X 50			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 3.229,20
Item: 10	Unidade: ROL	Marca: FLEXPOL	Modelo: FLEXPOL
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 X 50			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 12,23		Valor Total: 5.870,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 6.720,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: PORTA LAMINA C/3 DIVISÕES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 152,76		Valor Total: 30.552,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: GI	Modelo: GI	
Descrição: PROPECT PCT COM 50				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 20,18		Valor Total: 9.081,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: AMP	Modelo: AMP	
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 442,80
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: AMP	Modelo: AMP	
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 442,80
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: AMP	Modelo: AMP	
Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 442,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: PULSEIRA INFANTIL FEMININA ROSA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 116,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: PULSEIRA INFANTIL MASCULINA AZUL				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 116,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NEDCAR	Modelo: NEDCAR	
Descrição: SACO COLETOR DE URINA				
Quantidade: 7.550		Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 2.944,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo: TAYLOR	
Descrição: SALTO ORTOPEDICO ADULTO.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 1.212,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo: TAYLOR	
Descrição: SALTO ORTOPEDICO INFANTIL.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 1.035,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALP N° 19 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 397		Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 7.312,74
Item: 23	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALPE N° 21 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 397		Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 7.312,74
Item: 24	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALPE N° 23 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 277		Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 5.102,34
Item: 25	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALPE N° 25 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 67		Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 1.234,14
Item: 26	Unidade: CX	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALPE N° 27 DISPOSITIVO DE FUSAO INTRAVENOSA CX COM 100 UND				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 1.031,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	044	09.485.574/0001-71	211.517,89	149.899,83	Não
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	081	13.576.534/0001-02	211.517,89	150.000,00	Sim
3 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	015	34.523.353/0001-98	211.517,89	204.997,00	Sim
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	072	21.572.278/0001-03	211.517,89	211.517,89	Sim
5 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	001	07.029.483/0001-04	211.517,89	211.517,89	Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	004	13.414.166/0001-04	211.517,89	211.517,89	Não
7 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	078	28.325.730/0001-81	246.881,20	246.881,20	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

8 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 006 05.283.263/0001-79 446.455,66 446.455,66 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	086 05.199.870/0001-55	211.517,89	149.800,00	Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:07
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML C/ AG 25X7			
Quantidade: 58.600	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 8.790,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML C/AG 13X4,5			
Quantidade: 17.150	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 3.087,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML C/AG 20X5,5			
Quantidade: 41.750	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 7.515,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 5 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 1.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 12.100	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 2.420,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (INSULINA)			
Quantidade: 108.024	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 21.604,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7 MM X 0,33 MM BISEL TRIPACETADO (INSULINA)			
Quantidade: 8.024	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 2.728,16
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: SERINGA 20 ML C/AG 25X7			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	006 21.572.278/0001-03	157.207,36	49.964,96	Sim
2 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	082 28.325.730/0001-81	182.095,24	65.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	022 13.414.166/0001-04	157.207,36	84.400,00	Não
4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011 05.283.263/0001-79	331.157,04	84.400,01	Sim
5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	088 11.773.173/0001-69	157.207,36	84.500,00	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	029 09.485.574/0001-71	157.207,36	84.900,00	Não
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	076 01.722.296/0001-17	86.078,92	86.078,92	Não
8 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	016 11.435.516/0001-85	157.207,36	86.500,00	Sim
9 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	010 34.523.353/0001-98	157.207,36	157.200,00	Sim
10 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	019 07.029.483/0001-04	157.207,36	157.207,36	Não
11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	062 13.576.534/0001-02	157.207,36	157.207,36	Sim
12 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	032 05.199.870/0001-55	157.207,36	157.207,36	Não



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:07
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 10 ML S/ AGULHA CX COM 100				
Quantidade: 434		Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 12.152,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 1ML C/AG 13X3,8				
Quantidade: 4.224		Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 760,32
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 20ML S/ AGULHA CX COM 100				
Quantidade: 581		Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 24.402,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND				
Quantidade: 580		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 12.760,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 5 ML S/ AGULHA CX COM 100 UND				
Quantidade: 430		Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 9.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	006 11.435.516/0001-85	128.102,71	59.964,32	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	044 09.485.574/0001-71	128.102,71	62.600,00	Não
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	087 13.414.166/0001-04	128.102,71	76.000,00	Não
4 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	057 28.325.730/0001-81	124.085,28	80.000,00	Sim
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	010 13.576.534/0001-02	128.102,71	83.000,00	Sim
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	068 11.773.173/0001-69	128.102,71	83.900,00	Sim
7 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	074 05.283.263/0001-79	270.308,54	84.600,00	Sim
8 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	038 07.029.483/0001-04	128.102,71	85.000,00	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	013 05.199.870/0001-55	128.102,71	90.000,00	Não
10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	084 01.722.296/0001-17	96.810,40	96.810,40	Não
11 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	094 34.523.353/0001-98	128.102,71	120.000,00	Sim
12 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	012 21.572.278/0001-03	128.102,71	128.102,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:08
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 1.480,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,75		Valor Total: 1.475,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 14,74		Valor Total: 3.714,48
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 14,64		Valor Total: 2.225,28
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 20 CX COM 10 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 14,71		Valor Total: 1.912,30
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 CX COM 10 UND			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 932,40
Item: 7	Unidade: CX	Marca: COVIDIEN	Modelo:
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) N°22 CX COM 2 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 173,09		Valor Total: 25.963,50
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 14 CX COM 10 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,33		Valor Total: 746,60
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 16 CX COM 10 UND			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 36,82		Valor Total: 2.651,04
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 18 CX COM 10 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,755		Valor Total: 755,10
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY EM SILICONE N° 20 CX COM 10 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,49		Valor Total: 749,80
Item: 12	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 16 C/ 3 VIAS CX COM 10 UND			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,51		Valor Total: 1.277,85
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 18 C/ 3 VIAS CX COM 10 UND			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,48		Valor Total: 1.276,80
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 20 C/ 3 VIAS CX COM 10 UND			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,56		Valor Total: 1.279,60
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 22 C/ 3 VIAS CX COM 10 UND			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,73		Valor Total: 1.285,55
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY N° 24 C/ 3 VIAS CX COM 10 UND			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,42		Valor Total: 1.274,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	048	13.576.534/0001-02	167.275,26	49.000,00	Sim
2 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	092	21.572.278/0001-03	167.275,26	69.000,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

3	ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	056	28.325.730/0001-81	210.736,90	85.000,00	Sim
4	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	096	13.414.166/0001-04	167.275,26	114.000,00	Não
5	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	064	07.029.483/0001-04	167.275,26	115.000,00	Não
6	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	001	09.485.574/0001-71	167.275,26	119.000,00	Não
7	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	037	16.902.612/0001-00	255.175,80	159.600,00	Não
8	C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	042	05.283.263/0001-79	352.952,29	161.979,00	Sim
9	AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	050	34.523.353/0001-98	167.275,26	167.275,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:08
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 10			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,452		Valor Total: 3.390,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 3.525,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 08 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,252		Valor Total: 935,44
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 10 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,336		Valor Total: 1.777,76
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 12 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,503		Valor Total: 1.846,23
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 14 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,587		Valor Total: 1.880,67
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 16 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,753		Valor Total: 1.948,73
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº 06 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 6,5235		Valor Total: 287,034
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 12 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 7,172		Valor Total: 2.940,52
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 16 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 8,088		Valor Total: 3.316,08
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT COM 10 UND			
Quantidade: 426	Valor Unit.: 8,923		Valor Total: 3.801,198



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 08 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 6,837		Valor Total: 300,828	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 10 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,004		Valor Total: 1.050,60	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº 14 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,921		Valor Total: 1.188,15	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 5 C/ BALÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 321,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 321,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 321,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 321,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 321,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5 C/ BALÃO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 154,08	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TOPMED	Modelo:	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ BALÃO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 154,08	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,503		Valor Total: 1.440,96	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,669		Valor Total: 793,73	
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,836		Valor Total: 822,12	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,253		Valor Total: 893,01	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,252		Valor Total: 722,84	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 PCT COM 10 UND				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,336		Valor Total: 737,12	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL Nº 04				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,386		Valor Total: 69,48	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 29	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL N° 06				
Quantidade: 440		Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 180,40
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL N ° 08				
Quantidade: 5.540		Valor Unit.: 0,416		Valor Total: 2.304,64
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL N ° 10				
Quantidade: 5.540		Valor Unit.: 0,435		Valor Total: 2.409,90
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL N ° 12				
Quantidade: 11.200		Valor Unit.: 0,444		Valor Total: 4.972,80
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL N ° 14				
Quantidade: 5.900		Valor Unit.: 0,451		Valor Total: 2.660,90
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETAL N ° 16				
Quantidade: 3.700		Valor Unit.: 0,511		Valor Total: 1.890,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALANE VASCONCELOS UCHOA ME	099 28.325.730/0001-81	131.912,96	50.000,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	082 09.485.574/0001-71	119.941,12	59.900,00	Não
3 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	072 05.283.263/0001-79	253.053,16	113.941,13	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	006 13.414.166/0001-04	119.941,12	115.000,00	Não
5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	022 34.523.353/0001-98	119.941,12	119.941,12	Sim
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024 05.199.870/0001-55	119.941,12	119.941,12	Não
7 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	095 07.029.483/0001-04	119.941,12	119.941,12	Não
8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	053 21.572.278/0001-03	119.941,12	119.941,12	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	013 13.576.534/0001-02	119.941,12	119.941,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 09:56:09

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 9.960,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C)100MG/ML 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: ZYDUS	Modelo:	
Descrição: ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5MLCAIXA C/05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.				
Quantidade: 660		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 14.190,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMICACINA INJETAVEL 100MG /2ML AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,80		Valor Total: 628,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG /ML AMPOLA COM 10ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 1.107,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMPICILINA 1 GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 63.000,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 422,50		Valor Total: 42.250,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLA , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 42.000,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ARISTON	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 406,00		Valor Total: 146.160,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ARISTON	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM CAIXA COM. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 327,50		Valor Total: 3.275,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 4.320,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA COM 4 ML CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 920,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,50		Valor Total: 5.750,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML CAIXA COM 50 AMPOLAS , COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 7.600,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 37.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	092	07.029.483/0001-04	777.168,24	380.040,00	Não
2 PHARMPLUS LTDA	072	03.817.043/0001-52	777.168,24	397.883,43	Não
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	068	13.414.166/0001-04	854.296,62	510.000,00	Não
4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	060	05.283.263/0001-79	1.639.827,09	516.400,00	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	090	01.722.296/0001-17	516.438,40	516.438,40	Não
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	006	16.902.612/0001-00	1.071.372,73	628.642,00	Não
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	093	21.572.278/0001-03	777.168,24	777.168,24	Sim